ПРОТОКОЛ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УЧАСТНИКОВ АУКЦИОНА №1
ИЗВЕЩЕНИЕ № SBR012-2005210010.1
с.Казым

29 июля 2020г.
         1. Продавец имущества:  Администрация сельского поселения Казым
         Организатор аукциона: Администрация сельского поселения Казым
         Место нахождения: Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, село Казым, улица Каксина, дом 10.
         Почтовый адрес: улица Каксина, дом 10, село Казым, Белоярский район, Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Российская Федерация, 628174
          Номер контактного телефона: (34670) 31309.

   2. Дата и место рассмотрения заявок на участие в аукционе

             Состав комиссии по приватизации муниципального имущества сельского поселения Казым определен распоряжением  администрации сельского поселения Казым от 15 июля 2020 года № 91-р. На заседании  Комиссии из 5 членов Комиссии, присутствуют 3 члена Комиссии:

	Бочкарева Валентина Николаевна

Члены комиссии:
	–
	заместитель председателя комиссии,

заместитель главы сельского поселения, заведующий сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым

	Степанова Инна Андреевна
	 –
	Специалист 1 категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Казым

	Солодкова Мария Алексеевна
	-
	главный бухгалтер администрации сельского поселения Казым

 Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Рассмотрение заявок на участие в аукционе осуществляется в помещении администрации сельского поселения Казым, по адресу с.Казым, улица Каксина, дом 10.

Предмет торгов:
	№

лота
	Наименование объекта
	Местонахождение

имущества
	Начальная цена в т.ч. НДС, (руб.)
	Задаток 20%

(руб.)
	Шаг аукциона 1%

(руб.)

	1
	автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55, год выпуска 2010, идентификационный номер (VIN) Х9L212300B0319932, регистрационный знак O314УА86
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, с.Казым ул.Лесная, гараж в Пождепо.
	95 000,00
	19 000,00
	950,00

  Перечень отозванных заявок:

	№ лота
	Заявитель
	№  заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сумма задатка руб.

	1
	 Байгузин Салават Марсович
	9116
	23.07.2020 в 10:22
	0,00

Перечень принятых заявок:

	№ лота
	Заявитель
	№  заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сумма задатка руб.
	Решение комиссии

	1
	Ишелев Александр Анатольевич
	836
	14.07.2020 в 20-03
	19000,00
	допущен

	1
	Немтин Дмитрий Анатольевич
	4213
	19.07.2020 в 14-58
	19000,00
	допущен

	1
	 Байгузин Салават Марсович
	2499
	23.07.2020 в 10:48
	19000,00
	допущен

	1
	 Алексеева Ирина Федоровна
	4001
	24.07.2020 в 07:51
	19000,00
	допущен

	1
	Богатырев Всеволод Владимирович
	1917
	24.07.2020 в 10:19
	19000,00
	допущен

 По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе комиссия решила:
 признать претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества.
Подписи:

Заместитель председателя комиссии:                                             В.Н.Бочкарева
Члены комиссии:

                                                                                                           И.А.Степанова
                                                                                                           М.А.Солодкова